
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «30» вересня 2022 року №0110-5/1594

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківського національного університету 
імені В.Н. Каразіна у 2022 році та рішення приймальної комісії від «30» вересня 
2022 року, протокол №29,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1594

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11000672 105880
2

62-5710611 Аліна Романівна 173131 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

0,000

2 11553683 105880
2

Головач Віктор Михайлович 30699183 KB 29.12.2006 
Диплом магістра

2022р. - 0024538 Управління 
персоналом та 
економіка праці

161,000

3 10979226 105880
2

Завгородня Анна Сергіївна 023376 M16 29.02.2016 
Диплом магістра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

187,500

1



4 11578697 105880
2

Кекух Анна Ігорівна 119170 B21 02.07.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001175 Управління 
персоналом та 
економіка праці

163,500

5 11447968 105880
2

Мірошніченко Ярослава Олександрівна 150213 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009245 Управління 
персоналом та 
економіка праці

165,000

6 11550616 105880
2

Підлипна Олександра Володимирівна 173117 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0022431 Управління 
персоналом та 
економіка праці

169,500

7 11603680 105880
2

62-5776409 Валерія Вікторівна 173139 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

0,000

8 11612476 105880
2

Рощупкіна Аліна Іванівна 152915 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038175 Управління 
персоналом та 
економіка праці

171,000

9 11562239 105880
2

Рудь Оксана Віталіївна 150188 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036431 Управління 
персоналом та 
економіка праці

155,000

10 10991273 105880
2

Соколовська Марина Вікторівна 25710254 XA 05.07.2004 
Диплом магістра

Управління 
персоналом та 
економіка праці

159,000

11 11417245 105880
2

Тищенко Максим Олександрович 150216 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039559 Управління 
персоналом та 
економіка праці

163,000

12 11577583 105880
2

Югова Дарина Андріївна 091651 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021330 Управління 
персоналом та 
економіка праці

167,500

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1594

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11104099 105881
1

62-5758070 Аліна Сергіївна 173154 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Бізнес-
адміністрування 
в 
корпоративному 
секторі 
економіки

0,000

3



2 11081487 105881
1

Буртелей Олександр Віталійович 013479 MBHX 
30.06.2000 Диплом 
спеціаліста

Бізнес-
адміністрування 
в 
корпоративному 
секторі 
економіки

144,000

3 11604715 105881
1

Іванова Олена Володимирівна 25854410 HK 02.08.2004 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015299 Бізнес-
адміністрування 
в 
корпоративному 
секторі 
економіки

151,500

4 11324220 105881
1

Івашко Дар`я Володимирівна 173124 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0004165 Бізнес-
адміністрування 
в 
корпоративному 
секторі 
економіки

161,000

5 11524929 105881
1

Казанцева Марія Олександрівна 072060 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035774 Бізнес-
адміністрування 
в 
корпоративному 
секторі 
економіки

164,000

6 11081792 105881
1

Кирилов Олександр Віталійович 013530 MBHX 
30.06.2000 Диплом 
спеціаліста

Бізнес-
адміністрування 
в 
корпоративному 
секторі 
економіки

146,500

7 11193977 105881
1

62-5913685 Вікторія Володимирівна 002781 B22 31.01.2022 
Диплом бакалавра

Бізнес-
адміністрування 
в 
корпоративному 
секторі 
економіки

0,000

4



8 11456608 105881
1

62-663863 Лілія Анатоліївна 002780 B22 31.01.2022 
Диплом бакалавра

Бізнес-
адміністрування 
в 
корпоративному 
секторі 
економіки

0,000

9 11301633 105881
1

Остапенко Анастасія Андріївна 173114 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036102 Бізнес-
адміністрування 
в 
корпоративному 
секторі 
економіки

170,500

10 11385953 105881
1

Сипало Дар`я Андріївна 125995 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014010 Бізнес-
адміністрування 
в 
корпоративному 
секторі 
економіки

172,500

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1594

076 Підприємництво, торгівля та 
біржова діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10957309 105882
1

62-5726241 Анна Віталіївна 173097 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Організація та 
економіка 
підприємницької 
діяльності

0,000

2 11418772 105882
1

Кострюкова Вероніка Олегівна 173133 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0013831 Організація та 
економіка 
підприємницької 
діяльності

153,500

6



3 11397679 105882
1

62-5749688 Анна Миколаївна 173101 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Організація та 
економіка 
підприємницької 
діяльності

0,000

4 11322268 105882
1

Льовіна Аліна Андріївна 173138 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023208 Організація та 
економіка 
підприємницької 
діяльності

154,000

5 11184065 105882
1

Самітова Альона Олексіївна 002744 B22 31.01.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0006115 Організація та 
економіка 
підприємницької 
діяльності

163,500

6 11097975 105882
1

62-5724658 Катерина Борисівна 173102 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Організація та 
економіка 
підприємницької 
діяльності

0,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1594

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11333444 105882
2

Абакумов Ігор Юрійович 229224 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0035247 Публічне 
управління та 
адміністрування

161,500

2 11265545 105882
2

Авдєєва Тетяна Миколаївна 32980246 XA 16.08.2007 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

152,500

3 11247851 105882
2

Бережна Юлія Вікторівна 36951096 XA 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

143,500

8



4 11294417 105882
2

Бойко Андрій Володимирович 027530 B21 01.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0040166 Публічне 
управління та 
адміністрування

163,000

5 11250192 105882
2

Борисевич Катерина Володимирівна 150199 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0000627 Публічне 
управління та 
адміністрування

156,500

6 11240530 105882
2

Верещака Юрій Володимирович 167594 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014118 Публічне 
управління та 
адміністрування

162,500

7 11276143 105882
2

Гаврилюк Оксана Вікторівна 11698026 XA 03.07.1999 
Диплом бакалавра

2022р. - 0012459 Публічне 
управління та 
адміністрування

160,500

8 11565472 105882
2

Гайдаленко Владислав Петрович 173120 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0023149 Публічне 
управління та 
адміністрування

164,500

9 11533378 105882
2

Гіхонк Алла Юріївна 43698131 XA 05.06.2012 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0028382 Публічне 
управління та 
адміністрування

168,500

10 11571908 105882
2

Гончаренко Яна Миколаївна 015610 KД 27.06.1993 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0033005 Публічне 
управління та 
адміністрування

161,500

11 11148255 105882
2

Гончарук Діана Сергіївна 116016 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0014532 Публічне 
управління та 
адміністрування

158,000

12 11425986 105882
2

Гур`єв Владислав Юрійович 11559253 MB 15.06.2013 
Диплом бакалавра

2022р. - 0038692 Публічне 
управління та 
адміністрування

149,000

13 11546248 105882
2

Давидов Ігор Олегович 021115 C17 29.06.2017 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0043739 Публічне 
управління та 
адміністрування

162,000

14 10960011 105882
2

Делль Олександр Сергійович 023242 C18 22.06.2018 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

139,500

15 11113617 105882
2

Диняк Ярослав Валерійович 104148 M21 23.12.2021 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

145,000

9



16 11285540 105882
2

Дребот Захар Миколайович 009998 C21 30.06.2021 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

165,000

17 11220920 105882
2

Душкевич Вероніка Станіславівна 100996 M21 31.12.2021 
Диплом магістра

2022р. - 0035822 Публічне 
управління та 
адміністрування

168,500

18 11226269 105882
2

Ємець Наталія Сергіївна 029893 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0021714 Публічне 
управління та 
адміністрування

156,000

19 11614276 105882
2

Зуб Наталія Олексіївна 28390826 XA 01.03.2006 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0035018 Публічне 
управління та 
адміністрування

152,000

20 11365602 105882
2

Карпенко Ігор Григорович 012320 ЛTBE 30.06.1997 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0025747 Публічне 
управління та 
адміністрування

163,500

21 11283909 105882
2

Коба Наталія Анатоліївна 003584 B21 11.02.2021 
Диплом бакалавра

2022р. - 0030478 Публічне 
управління та 
адміністрування

153,500

22 11422923 105882
2

Ковалевський Роман Олександрович 032519 M21 22.04.2021 
Диплом магістра

2022р. - 0018923 Публічне 
управління та 
адміністрування

164,500

23 11412594 105882
2

Кулик Анастасія Павлівна 155399 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0019952 Публічне 
управління та 
адміністрування

160,500

24 11205553 105882
2

Курінний Сергій Миколайович 35714006 XA 30.04.2009 
Диплом бакалавра

2022р. - 0009430 Публічне 
управління та 
адміністрування

166,000

25 11369250 105882
2

Лавошник Діана Сергіївна 113094 M20 22.12.2020 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

130,000

26 11564392 105882
2

Логвиненко Андрій Вікторович 36902986 XA 25.06.2009 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0019791 Публічне 
управління та 
адміністрування

165,500

27 11247777 105882
2

Назаренко В`ячеслав Олександрович 46505552 XA 25.06.2014 
Диплом магістра

2022р. - 0019467 Публічне 
управління та 
адміністрування

167,500

10



28 11243524 105882
2

Овчаров Артур Валерійович 013407 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

2022р. - 0019240 Публічне 
управління та 
адміністрування

158,500

29 11246390 105882
2

Овчарова Ірина Вікторівна 013391 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

2022р. - 0020019 Публічне 
управління та 
адміністрування

163,500

30 11385238 105882
2

Оджиковська Анна Анатоліївна 105746 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0036181 Публічне 
управління та 
адміністрування

157,500

31 11512482 105882
2

Онікієнко Наталя Миколаївна 002782 B22 31.01.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0024590 Публічне 
управління та 
адміністрування

164,000

32 11437934 105882
2

62-5762101 Аліна Олександрівна 173111 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

0,000

33 11443216 105882
2

Пономаренко Сергій Анатолійович 11522111 MB 11.05.2006 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0023516 Публічне 
управління та 
адміністрування

160,000

34 11254090 105882
2

Попов Володимир Юрійович 28685359 XA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

172,500

35 11576456 105882
2

Русінова Марина Володимирівна 35617162 XA 11.03.2009 
Диплом магістра

2022р. - 0041676 Публічне 
управління та 
адміністрування

150,000

36 11224110 105882
2

Сидоренко Олена Сергіївна 070683 B15 01.07.2015 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020061 Публічне 
управління та 
адміністрування

165,000

37 11193113 105882
2

Сизоненко Оксана Володимирівна 013224 KБ 30.06.1994 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

153,500

38 11247308 105882
2

Сірик Владислав Віталійович 148246 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

2022р. - 0020347 Публічне 
управління та 
адміністрування

166,500

39 11431184 105882
2

Сологуб Анастасія Олександрівна 075979 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0020218 Публічне 
управління та 
адміністрування

172,000

11



40 11373858 105882
2

Стойка Василь Михайлович 35741657 XA 06.06.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

143,000

41 11418044 105882
2

Ткаченко Ірина Михайлівна 36915906 XA 25.06.2009 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0005545 Публічне 
управління та 
адміністрування

157,000

42 11124567 105882
2

Ткаченко Юрій Віталійович 28187749 TA 30.06.2005 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

150,000

43 11349695 105882
2

Томчук Вікторія Сергіївна 39279177 XA 19.06.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

140,000

44 11431286 105882
2

Филипповська Алевтина Валеріївна 38741382 XA 25.06.2010 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0040212 Публічне 
управління та 
адміністрування

147,500

45 11230482 105882
2

Чергінець Станіслав Олександрович 014584 C20 26.06.2020 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0004435 Публічне 
управління та 
адміністрування

170,000

46 11307243 105882
2

Черняускенє Вікторія Юріївна 21600850 XA 30.06.2003 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

150,000

47 11042253 105882
2

Чумак Олександр Васильович 23949296 XA 21.05.2004 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0023083 Публічне 
управління та 
адміністрування

154,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «30»  вересня 2022 року 
№ 0110-5/1594

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11124404 109044
6

Багмут Роман Борисович 036748 M21 18.06.2021 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

157,500

2 11049460 109044
6

Бортовик Лариса Євгенівна 117089 C17 01.08.2017 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

177,500

13



3 11602892 109044
6

Гершун Лілія Володимирівна 021412 B20 20.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0025684 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

163,500

4 11142916 109044
6

Гоголь Богдан Андрійович 059285 C16 25.06.2016 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

156,000

5 11461876 109044
6

Кириченко Вікторія Володимирівна 145891 M18 28.12.2018 
Диплом магістра

2022р. - 0007174 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

161,000

6 11318937 109044
6

Немічев Костянтин Віталійович 078248 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015848 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

168,500

7 11592172 109044
6

Платонов Кирило Костянтинович 008335 B22 23.03.2022 
Диплом бакалавра

2022р. - 0039550 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

168,500

8 11148135 109044
6

Положухно Данило Володимирович 193856 B17 30.06.2017 
Диплом бакалавра

2022р. - 0015750 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

167,000

9 11216839 109044
6

Сафронов Гліб Олегович 43309781 CK 07.05.2012 
Диплом магістра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

159,500

10 11427419 109044
6

Томашевський Сергій Олександрович 273122 AA0018041 
20.07.2021 Диплом 
бакалавра

2022р. - 0025751 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

171,500

14



11 11365241 109044
6

Федоренко Аліна Ігорівна 086760 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2022р. - 0001663 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

167,000

12 11557701 109044
6

Чистяков Руслан Сергійович 002626 ЛPBE 28.06.1996 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0037523 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

175,500

15

Голова відбіркової комісії                                                                                      Людмила БЄЛОВА

Відповідальний секретар відбіркової комісії                                                                      Владислав МОНАСТИРНИЙ



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Харківський  національний  університет  імені  В.Н.  Каразіна 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «21» жовтня 2022 року №0110-5/1840

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківського національного університету 
імені В.Н. Каразіна у 2022 році та рішення приймальної комісії від «21» жовтня 
2022 року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «24» жовтня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Тетяна КАГАНОВСЬКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  жовтня 2022 року 
№ 0110-5/1840

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11650294 106226
6

62-3940480 Євгенія Артурівна 173155 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Бізнес-
адміністрування 
в 
корпоративному 
секторі 
економіки

0,000

1



2 11648293 106226
6

Золочевський Віталій Володимирович 35246051 XA 27.06.2008 
Диплом спеціаліста

Бізнес-
адміністрування 
в 
корпоративному 
секторі 
економіки

142,500

3 11647526 106226
6

62-5692196 Настасія Олександрівна 173146 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Бізнес-
адміністрування 
в 
корпоративному 
секторі 
економіки

0,000

4 11648566 106226
6

62-5690720 Владислав Олексійович 173147 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

Бізнес-
адміністрування 
в 
корпоративному 
секторі 
економіки

0,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  жовтня 2022 року 
№ 0110-5/1840

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11649868 106227
0

Алейнік Сергій Анатолійович 10361491 BA 26.06.1998 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

146,500

2 11643063 106227
0

Анісімова Марина Миколаївна 088993 M18 30.06.2018 
Диплом магістра

2022р. - 0046730 Публічне 
управління та 
адміністрування

150,000

3 11643576 106227
0

Апросін Олексій Борисович 30369476 XA 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

165,000

3



4 11644412 106227
0

Григор`єва Анастасія Валеріївна 43465854 XA 30.05.2012 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0045264 Публічне 
управління та 
адміністрування

162,000

5 11649631 106227
0

Дворніченко Сергій Вікторович 906271402 25.06.2008 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

184,000

6 11643277 106227
0

Деркач Олександр Олегович 051930 M22 12.03.2022 
Диплом магістра

2022р. - 0045322 Публічне 
управління та 
адміністрування

162,000

7 11649313 106227
0

Калина Денис Андрійович 125938 M18 31.12.2018 
Диплом магістра

2022р. - 0045366 Публічне 
управління та 
адміністрування

160,000

8 11650254 106227
0

Клеменко Маргарита Миколаївна 28142766 XA 05.07.2005 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

149,500

9 11647727 106227
0

Коногіна Яна Валеріївна 43383877 XA 05.06.2012 
Диплом магістра

2022р. - 0047012 Публічне 
управління та 
адміністрування

162,000

10 11648597 106227
0

Кошева Вікторія Віталіївна 058488 M17 30.06.2017 
Диплом магістра

2022р. - 0045466 Публічне 
управління та 
адміністрування

151,000

11 11648711 106227
0

Литвиненко Андрій Сергійович 36915947 XA 25.06.2009 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0046119 Публічне 
управління та 
адміністрування

160,500

12 11647100 106227
0

62-5265603 Андрій Олександрович 002757 B22 31.01.2022 
Диплом бакалавра

Публічне 
управління та 
адміністрування

0,000

13 11643789 106227
0

Мірошниченко Вадим Васильович 25772264 XA 05.07.2004 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045426 Публічне 
управління та 
адміністрування

167,000

14 11648299 106227
0

Морозов Валерій Олександрович 34643792 XA 30.06.2008 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

148,000

15 11647522 106227
0

Неронов Олександр Олександрович 037268 C18 01.10.2018 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0045367 Публічне 
управління та 
адміністрування

156,000

4



16 11643509 106227
0

Помагайбо Євген Віталійович 36611891 XA 13.06.2009 
Диплом магістра

Публічне 
управління та 
адміністрування

160,500

17 11643480 106227
0

Помагайбо Любов Олександрівна 38436551 XA 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

143,500

18 11648088 106227
0

Попова Юлія Сергіївна 36440832 XA 25.06.2009 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

163,500

19 11651239 106227
0

Свиридова Роксолана Олександрівна 21318440 XA 27.06.2002 
Диплом спеціаліста

2022р. - 0046523 Публічне 
управління та 
адміністрування

156,000

20 11643824 106227
0

Свічкар Олексій Костянтинович 41158034 XA 24.06.2011 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

135,000

21 11651383 106227
0

Федорова Олімпіада Петрівна 11560726 XA 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Публічне 
управління та 
адміністрування

142,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський 
національний 

університет імені В.Н. 
Каразіна

Додаток до наказу від «21»  жовтня 2022 року 
№ 0110-5/1840

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11645490 111255
8

Калій Сергій Михайлович 000339 ЛPBE 26.06.1995 
Диплом спеціаліста

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

160,500

2 11650441 111255
8

62-5913738 Ольга Василівна 002760 B22 31.01.2022 
Диплом бакалавра

Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

0,000

6



3 11648280 111255
8

Куценко Едуард Олександрович 85009041 MB 26.03.2015 
Диплом бакалавра

2022р. - 0045489 Публічна 
політика і 
управління в 
умовах 
гібридних загроз

168,500

7

Голова відбіркової комісії            Людмила БЄЛОВА

Відповідальний секретар відбіркової комісії         Владислав МОНАСТИРНИЙ


